
 

 
ประกาศ คณะครุศาสตร์ จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 
เรื่อง  กำหนดการรับสมัคร “ทุนหลังปริญญาเอก” 
กองทุนรัชดาภิเษกสมโภช ปีงบประมาณ 2567 

………………………… 
 
เพ่ือให้การดำเนินการเกี่ยวกับการพิจารณาคัดเลือก “ทุนหลังปริญญาเอก” กองทุนรัชดาภิเษกสมโภช 

ปีงบประมาณ 2567 เป็นไปด้วยความเรยีบร้อยและมีประสิทธิภาพ และทันตามกำหนดเวลาของบัณฑิตวิทยาลัย  
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 34 แห่งพระราชบัญญัติ จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย พ.ศ. 2551 คณะครุศาสตร์

โดยมติที่ประชุมคณะกรรมการบริหารคณะครุศาสตร์ ครั้งที่ 15/2566 วันพฤหัสบดีที่ 24 สิงหาคม พ.ศ. 2566  
มีมตใิห้ออกประกาศไว้ดังต่อไปนี้ 
 

ทุนหลังปริญญาเอก              กำหนดวันสุดท้าย                           เริ่มรับทุน        
วันสุดท้ายของการยื่นสมัครรับทุน วันพฤหัสบดีที ่30 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566  วันจันทร์ที่ 1 เมษายน พ.ศ.2567 

 
 จึงประกาศให้ทราบและถือปฏิบัติต่อไป 
   
                 ประกาศ ณ วันที่   
 
 
                      (รองศาสตราจารย์ ดร.ศิริเดช สุชีวะ) 

                              คณบดี 
        






		2023-08-28T09:17:13+0700
	IP: 10.202.210.130, Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:109.0) Gecko/20100101 Firefox/116.0
	ลงนามโดย  รศ. ดร. ศิริเดช สุชีวะ


		2023-08-28T09:20:36+0700
	IP: 161.200.153.29, Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:109.0) Gecko/20100101 Firefox/116.0
	ออกเลขโดย  น.ส.สุณัฎฐา ศิริกุล (ssunadth) - (LPSystem), ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๖,๒๙๒/๒๕๖๖




